

# МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ» АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2021

No 01-02-9

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города от 12.02.2019 № 388

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Березники администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1.Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Город Березники» (далее комиссия), утвержденный постановлением администрации города от 12.02.2019 № 388, следующие изменения:
- 1.1.вывести из состава комиссии Рахмуллина Валерия Владимировича;
- 1.2. ввести в состав комиссии Шинкарёва Михаила Анатольевича, заместителя главы администрации, в качестве председателя комиссии.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Березники – глава администрации города Березники



К.П.Светлаков

УТВЕР ЖДЕН постановлением главы администрации города Березники от 13.01.2021 №01-02-9

#### COCTAB

### комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Город Березники»

Шинкарёв Михаил Анатольевич

заместитель главы администрации, председатель комиссии

Видякова Яна Станиславовна

заведующий отделом по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Город Березники» администрации города, заместитель председателя комиссии

Халиулина Татьяна Вячеславовна заместитель начальника Управления образования администрации города Березники, заместитель председателя комиссии

Сафронова Евгения Викторовна

заместитель заведующего отделом по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Город Березники», администрации города, ответственный секретарь комиссии

#### Члены комиссии:

Ануприенко Анна Владимировна главный специалист отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Город Березники» администрации города

Баскакова Лариса Федотовна главный специалист отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Город Березники» администрации города

Бритнер Алексей Анатольевич главный специалист отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Город Березники» администрации города

Быданова Елена Владимировна заместитель директора муниципального автономного учреждения «Центр сопровождения, обеспечения и развития образования» Управления образования администрации города Березники (по согласованию)

Дегтянникова Ирина Юрьевна начальник отдела опеки и попечительства МТУ №6 Министерства социального развития Пермского края (по согласованию)

Доскоч Роман Игоревич заместитель начальника Березниковского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Пермскому краю (по согласованию)

Ефимычев Денис Александрович

заместитель руководителя следственного отдела по г. Березники следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пермскому краю

Кадочникова Галина Витальевна

заместитель директора по учебновоспитательной работе государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Березниковский строительный

техникум» (по согласованию)

Микулич

Татьяна Анатольевна

городской педиатр государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Краевая больница имени

академика Вагнера Евгения Антоновича»

(по согласованию)

Старцева

Ольга Владимировна

главный специалист отдела по

обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав муниципального образования

«Город Березники» администрации города

Татьяна Галеевна

Хадиулина

директор муниципального автономного

образовательного учреждения

«Вечерняя (сменная)общеобразовательная

школа»

Югов

Сергей Александрович

заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка)

Отдела МВД России по Березниковскому

городскому округу